la tarifa d'aigua, segons el principi de recuperació de costos establert per la Unió Europea en la seva 

Directiva Marc de l'Aigua, així com a l'article 285.2 de la LCSP. 

D’aquest estudi econòmic financer resulta una durada de 19 anys i un valor estimat de contracte (VEC) de 

VINT MILIONS CINC-CENTS NOU MIL CINC-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 

(20.509.552,12 €), resultant una tarifa mitjana de l’any base de 1,5237 €/m3, una tarifa mitjana global del 

servei de 2,7415 €/m3 i amb la inclusió d’un cànon variable del servei per l’Ajuntament del Port de la Selva 

de 0,10 €/m3 facturat.  

APÈNDIX A.- RESUM DEL MODEL DE L’ESTUDI PER A RECUPERACIÓ DE L’INVERSIÓ DEL SERVEI